PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 603/SANJ/2021

Tatuí, 19 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1280/2021 deste

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,   MboelanaigoP EITA MUNICIPAL

Avenida Cônego João Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

SECRETARIADE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURADE TATUÍ
PELO TRABALHO VENCEREMOS

OFICIO Nº 214/2021/DEMA Tatuí, 12 de Maio de 2021

Exma. Senhora
Maria José Pinto Vlelra de Camargo
Prefeita Municipal

Assunto: resposta ao requerimento nº1280.

Prezada Prefeita,

O Departamento de Meio Ambiente, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente vem encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí

em epígrafe.

Informamos que, os setores de licenciamento e fiscalização ambiental não

receberam qualsquer tipos de denuncias de atividades, ações ou operações que

porventura provoquem desequilíbrio ambiental ocasionando a proliferação de ratos no

bairro.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de

estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Mauncio Del ol Neto

Diretor Executivo de MeioAmbiente

Sec. Mun, de Agric. e Meio Amb.

Rua Chiquinha Rodrigues, 909 - Dr. Laurindo — Tatuí/SP
Telefone: (15) 3205-1082 ou 3205-1199 - E-mail: meioambienteQOtatui.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

Centro de Controle de Zoonoses
Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Tatuí - SP

Fone. (0XX15)3305-8855

Tatuí, 12 de Maio de 2021

Memorando nº028/2021- Centro de Controle Zoonoses
A/C Responsável Setor de Planejamento

Ref. Requerimento Câmara Municipal de Tatuí

Com referencia ao requerimento nº1280
oriundo da Câmara Municipal de Tatuí, temos a informar que se faz
necessário maiores informações quanto aos locais das possíveis
infestações alegadas, uma vez que foi citada de forma geral o nome
do bairro, ficando inviável uma avaliação nesses termos.

Assim que possuirmos as indicações
dos locais faremos uma visita para avaliação e provável solução da
questão.

Sem mais para o momento, deixamos
votos de alta estima e consideração.

AlenciosamenLe;  Coordenador